

Kvartalsrapport 3 2021: Nya EyeonID Group ökar omsättningen snabbt

Sammanfattning juli – september 2021 (jämförelse samma period föregående år)*:

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 5 346 (KSEK 1 272)
- EBITDA resultat före omstruktureringkostnader KSEK– 3 385 (KSEK -5 175)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK -6 990 (KSEK -5175)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -12 963 (KSEK -8 025)
- Resultat per aktie: SEK -0,06 (SEK -0,06)
- Eget kapital per aktie: SEK 0,43 (SEK 0,60)

Sammanfattning januari – september 2021 (jämförelse samma period föregående år)*:

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 10 599 (KSEK 3 379)
- EBITDA resultat före omstruktureringkostnader KSEK– 17 375 (KSEK -14 339)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK -20 980 (KSEK -14 339)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -33 688 (KSEK -22 891)
- Resultat per aktie: SEK -0,14 (SEK -0,18)
- Eget kapital per aktie: SEK 0,43 (SEK 0,60)

*Eyeonid Group AB förvärvade i maj 2021 Bolder Sweden AB med dotterbolag. Verksamheten i Bolder ingår i koncernredovisningen från och med maj 2021 och ingår således ej i den här rapportens jämförelseperioder.

Året i sammanfattning	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q1-Q3 2021
Nettoomsättning (KSEK)	2 438	2 814	5 346	10 598
Tillväxt nettoomsättning (%)	137%	149%	320%	214%
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	-5 825	-8 165	-6 990	-20 980
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringkostnader)</i>	<i>(-5 825)</i>	<i>(-8 165)</i>	<i>(-3 385)</i>	<i>(-17 375)</i>

Väsentliga händelser under perioden (juli – sept)

- Den 5 juli meddelades att den nederländska försäkringskoncernen Interpolis lanserar proaktivt ID-skydd baserat på EyeonID's ID-monitoreringslösningar.

- Den 4 augusti meddelades att Eyeonid Group AB reviderar mål avseende kassaflöde i befintlig verksamhet inom ID-skydd.
- Den 9 augusti tecknade Eyeonid Group AB avtal med en dansk telekomoperatör avseende lansering av ID-skyddslösningar i Danmark.
- Den 24 augusti fattade styrelsen i Eyeonid Group AB beslut om genomförande av tilläggsköpeskillingen enligt det ingångna förvärvsavtalet. Tilläggsköpeskillingen erlades genom en riktad nyemission.
- Den 30 augusti meddelades att Eyeonid Group AB ska omstruktureras för att skapa tillväxt med långsiktig och uthållig lönsamhet.
- Den 24 september meddelade styrelsen att starta processen att genomföra en företrädesemission om cirka 25 MSEK med övertilldelningsutrymme om 5 MSEK. För detta meddelades att avtal ingåtts med G&W Fondkommission som finansiell rådgivare.
- Den 28 september meddelade styrelsen att VD Patrik Ugander lämnar sitt uppdrag från och med 28 september och att Tomas Olsson, VD för Bolder Sweden AB, ersätter som tillförordnad VD.

Väsentliga händelser under perioden (januari – juni)

- Den 11 januari inledde Masmovil kommersiell lansering i den spanska marknaden.
- Den 15 mars meddelades att Eyeonid Group AB ingått avtal om att förvärva Bolder Sweden AB med tillhörande dotterbolag. Affären förutsatte godkännande av en extra bolagsstämma vars kallelse gick ut dagen efter, den 16 mars.
- Den 23 mars lanserades EyeonIDs nya grafiska profil och webbplats.
- Den 16 april hölls extra bolagsstämma i Stockholm, samtliga beslut fattades i enlighet med kallelsen och var enhälliga. I och med detta blev det klart att Eyeonid Group AB kommer att förvärva Bolder Sweden AB med tillhörande dotterbolag i enlighet med det avtal som tecknades den 15 mars.
- I och med extra bolagsstämmans godkännande av förvärvet av Bolder Sweden AB den 16 april meddelades att teckningskurs för TO3 och TO4 fastställs till 1,15 SEK. I och med att förvärvet kommer betalas genom en riktad nyemission till en fastlagd kurs om 1,15 SEK kommer det att påverka teckningskursen för TO3 och TO4 i enlighet med dess villkor.
- Den 20 april kallades aktieägarna till årsstämma 2021 den 21 maj 2021.
- Den 6 maj tillträdde EyeonID samtliga aktier i Bolder Sweden AB.
- Den 7 maj meddelades att Bolder och Unisport AS initierar gemensam utveckling inom befintligt samarbetsavtal mellan parterna.
- Den 7 maj meddelades också att Bolder tecknat ett samarbetsavtal med det amerikanska företaget Stereolabs SAS.
- Den 21 maj hölls årsstämma i Eyeonid Group AB i Stockholm. Det beslutades bland annat att välja Erik Hallberg till styrelsens ordförande samt styrelseledamöterna Filip Weintraub, Pontus Karsbo, Lena Lohajner-Lindberg och Carl Höglund.
- Den 27 maj meddelades att Bolder ingår Proof of Concept (PoC) avtal med ett norskt museum för användning av Bolders kamera- och plattformslösning i offentliga miljöer.
- Den 1 juni meddelades att utfallet av teckningsoption TO7 tecknades till ca 61,3 %, vilket innebar att Eyeonid Group AB tillfördes ca 10,5 MSEK före emissionskostnader.
- Torsdagen den 17 juni höll EyeonID digital kapitalmarknadsdag.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 14 oktober meddelades att styrelsen utsett Georg Tsaros till ny VD för Eyeonid Group AB. Tjänsten tillträds senast 1 januari 2022.

Styrelsens ordförande - En ny tid för EyeonID Group

Kvartalet har varit fullt av åtgärder för att säkra bolagets framtid. Styrelsen har fått värdera alla verksamheterna för att förstå potential och värde. Detta sker alltid löpande, men då styrelsen nödgats att under kvartal 3 informera om att tidigare sedan länge utlovat kassaflödes break-even avseende EyeonID under en månad i Q4 inte kunde infrias, samt sinande kassa inom EyeonID som skulle leda till kapitalbrist har lett till att alla delar inom EyeonID fått värderats för värdera kraften att ta sig vidare. Bolder som förvärvades under maj 2021 hade med sig en kassa för 2021 som hanterats enligt plan. Efter genomlysning av verksamheten beslöts om att fokusera och kostnadsanpassa verksamheten. Beslutet togs baserat på värdet på bolagets kundbas, tillgångar och potential. Styrelsen har därefter fattat beslut om en kommande företrädesemission för att säkra verksamheten, detta har skett samtidigt som en fokusering och kostnadsanpassning av EyeonID skett och sker.

Styrelsen tog beslut om att kontraktera G&W Fondkommission AB att agera som rådgivare i en kommande företrädesemission med garantister. Företrädesemissionen beslutades till 25 MSEK med möjlig riktad emission om 5 MSEK ytterligare. Bolagets största ägare i form av Weintraub AS samt Westhawk AS har ingått teckningsförbindelse för sina andelar, motsvarande drygt 28 % av emissionen.

Som en del av denna anpassning av verksamheten så lämnade Patrik Ugander som VD den 28 september 2021. Han står till styrelsen och bolagets förfogande under avvecklingstiden. Från den 22 oktober 2021 är han inte verksam inom den löpande verksamheten utan står till förfogande.

Tomas Olsson som är VD för Bolder gruppen inom koncernen har från den 28 september 2021 inträtt som tf VD. Han har tillsammans med ett core team med CFO, grundarna till EyeonID Anton Linné och Christoffer Olsson samt Eirik Skjaereth från Bolder aktivt drivit en översyn av hur vi kan agera och bli mer effektiva samt se potentiella möjligheter för respektive del och tillsammans.

Styrelsen har under oktober 2021 utsett Georg Tsaros till ny VD och koncernchef. Han tillträder den 1 december 2021.

Alla dessa åtgärder har skett samtidigt som fokus på affär skett. Under perioden har utöver avtal med en dansk telekomoperatör ytterligare ett viktigt avtal skett med en nordisk aktör tillsammans med SkimSafe AB som kommer lanseras under slutet av året. Fokus för den nya styrelsen är inte antalet avtal, utan att säkra de avtal som finns och att de blir framgångsrika för oss samt våra partners. Tidigare indikerade volym av avtal är inte längre aktuella. Vårt fokus är att säkra avtal som innebär möjlighet att effektivt nå volym och därmed öka omsättningen och minska bolagets underskott per månad.

Som del i denna fokusering kommer vi att fortsätta använda EyeonText internt som en viktig del i vår datainsamling. Vi ser stora möjligheter där EyeonText's teknologi kan förstärka EyeonID och Bolders plattformar. Vi har en stor tilltro i teknologin och vi kommer återkomma hur vi kommer maximera potentialen.

Bolder har under denna tid aktivt påbörjat sin marknads- och tillväxtacceleration. Under kvartalet har delseleveranser av projekt till spelare inom hälsosektorn skett, kommersiell start av aktivitetscentret Air By Bolder, flera projekt med leverans av Edge-baserad kamera (Sterolabs är vår partner) teknik tillsammans med Bolders plattform påbörjats. Bolaget har under kvartalet fått bidrag för Covid nedstängning i Norge under 2020 och 2021 där vi räknar med att de sista bidragen kommer i Q4 2021.

Under slutet av september genomfördes i Norge en stor Europakonferens för smart city – Nordic Edge där Bolder var en aktiv aktör och visade upp sig och sin förmåga. Stort intresse där redan nu en del kontakter börjar skapa affärsintresse och offerter.

Bolaget kommer separat framöver redovisa i detta kvartal samt kvartal 4 omstruktureringskostnader. Omstruktureringskostnader är avvecklingskostnader för resurser samt projekt.

Från kvartal 3 kommer bolaget införa redovisning av Ebitda, dvs resultat före finans och avskrivningar. Aktivering av utvecklingskostnader sker efter intern värdering baserat verksamheten.

Under kvartal 3 så ökar vi nettoomsättning från ca 1,3 MSEK, föregående år, till drygt 5,3 MSEK, övriga rörelseintäkter från 97 TSEK till 2,6 MSEK, aktivering av utveckling, främst inom Bolder, från 1,5 MSEK till 3,1 MSEK leder till att den totala omsättningen ökar från ca 2,9 MSEK till drygt 11 MSEK!

Bolaget har separat kommunicerat fokusering och anpassning av verksamheten. Detta leder till beslut om kostnadsanpassningar som är relaterat till resurser och projekt. Styrelsen reserverar för detta under kvartalet och redovisar detta som en omstruktureringskostnad. Under perioden har omstruktureringskostnader om ca 1 MSEK tagits, ytterligare ca 3,6 MSEK har reserverats. Bolagets EBITDA exklusive omstruktureringskostnader landar på -3,4 MSEK jämfört med -5,2 MSEK Q3 2020.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla i bolaget för stort fokus i en omställningstid. Deras insats och fokus att leverera tar bolaget vidare inför nästa steg. Vi har full förståelse för att många ägare har haft och har funderingar över vad som skett och sker. Styrelse och stora ägare ser dock att vi med dessa åtgärder skapar en verksamhet tillsammans med medarbetare som kan anpassad till verkligheten växa mot lönsamhet.

För styrelsen i Eyeonid Group AB

Erik Hallberg
Ordförande

VD-ord

När detta skrivs så är det mer aktuellt med säkerhet för personer och företag än någonsin. Likaså är det fler artiklar och debatter om ohälsa som dom stora sociala nätverken aktivt bidrar med. Vi förstår att algoritmerna är gjorda för att visa innehåll som optimerar de stora plattformarnas affärsmodell med dess partners och vi förstår att det skapar olika samhällsproblem. Det är en obalans där förutsättningar för värdeskapande mellan mig som individ och företag för att nå full potential inte är på plats. För att lyckas med det måste man ge mig som individ och företag verktyg som skapar möjligheter att få ut mer potential med varandra. Det handlar om att skapa engagemang på mer lika villkor.

Jag brukar säga att det är naturligt där vi är. Det är inte konstigt. Men vi ser att det är en ohållbar fas vi är inne i. Internet är fortfarande en väldigt ung infrastruktur. Men det är ingen tvekan om att alla företag måste ta ett större ansvar att skydda sina kunder och samtidigt hitta nya modeller där jag som individ kan bidra mer än idag.

EyeonID Group med Bolder är ett bolag som har alla ingredienser att bygga ett väldigt framgångsrikt bolag i paradigmskiftet som vi är inne i. Tredje kvartalet har varit full med energi där mitt och teamets fokus har varit att fokusera på verksamheten och samtidigt jobba igenom en turn-around i EyeonID som gör att vi kan bygga upp ett förtroende med aktieägare och skapa förutsättningar för en starkare koncern.

Bolder har en stark utveckling på AiR By Bolder där intäkterna ökar och det är fullt fokus på att vara redo för full öppning dec/jan 2021. AiR by Bolder fungerar också som vårt tech-lab där vi introducerar nya funktioner som gör att verksamheten blir effektiv och den fysiska upplevelsen stärks med den digitala upplevelsen. AiR by Bolder kommer bli en ögonöppnare och fungera som ett viktigt exempel som påvisar kraften i Bolders peer-to-peer plattform. Bolder har aldrig haft en sådan stark innovationstakt som man har nu vilket kommer öppna upp för fler spännande projekt med starka partners.

EyeonID har under perioden aldrig haft så många intensiva kunddialoger som man har idag. Fokus är på kunder med en stark vilja att ta ansvar för att erbjuda ID-skydd till sina kunder och bygga en go-to-market där man skapar lojalitet och en grund för att skapa intäkter i olika faser.

Bolaget har nu aktiviteter i innovationfasen där delar övergår till en transformationsfas som ska förbereda och testa marknaden i projekt som i sin tur går in i en full kommersiell fas. Det är viktigt för kunder, aktieägare och bolaget att bygga värde i alla faserna och på så sätt kunna värderas på rätt sätt och skapa ett förtroende.

Resan har nu börjat och vi ser med tillförsikt på framtiden.

Tomas Olsson
TF VD

Verksamheten

Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller i affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom, health-tech samt service och eventindustrin. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID, Bolder, Air By Bolder och EyeonTEXT.

Eyeonid Group i korthet

Eyeonid Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de fyra helägda dotterföretagen, EyeonID Intressenter AB (vilande), Eyeonid Inc (USA), EyeOnText BVBA (Belgien) och Bolder Sweden AB. Bolder Sweden AB är i sin tur koncernmoder till det helägda dotterföretaget Bolder AS (Norge), som i sin tur är koncernmoder till de fyra helägda dotterföretagen Bolder Technology AS (Norge), Air By Bolder AS (Norge), Cmove AS (Norge) och Haarfagre Invest AS (Norge). EyeonID's huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2021 till och med den 30 september 2021.

Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för EyeonID Group avseende juli – september 2021 med jämförelseperiod juli – september 2020 samt perioden januari – september 2021 med jämförelseperiod januari – september 2020. Under perioden har Eyeonid Group AB förvärvat samtliga aktier i Bolder Sweden AB med tillhörande dotterföretag (se avsnitt "Eyeonid Group i korthet" ovan). Bolder Sweden AB utgör underkoncern till Eyeonid Group AB och ingår i koncernredovisningen från och med maj 2021. Förvärvsanalysen, som upprättats per 2021-04-30, är justerad jämfört med Kvartalrapport 2 2021 då tilläggsköpeskilling har utgått under perioden.

Försäljning och resultat

Juli – september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 5 346 (KSEK 1 272), med ett nettoresultat om KSEK -12 897 (KSEK -8 025).

Försäljningen fördelades på EyeonID 2 803 KSEK (KSEK 1 272), Bolder 2 543 KSEK (N/A) och EyeonText 0 KSEK (KSEK 0).

Januari – september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 10 599 (KSEK 3 379), med ett nettoresultat om KSEK -33 688 (KSEK -22 891).

Försäljningen fördelades på EyeonID KSEK 7 783 (KSEK 3 374), Bolder 2 816 KSEK (N/A) och EyeonText 0 KSEK (KSEK 5).

Likviditet och finansiering

Den 30 september 2021 uppgick Eyeonids banktillgodohavanden till KSEK 9 642 (KSEK 28 543). Koncernen hade per den 30 september 2021 räntebärande skulder om KSEK 0 (KSEK 10 000).

Investeringar

Juli – september

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 5 955 (KSEK 3 432) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 5 338 (KSEK 3 432) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 617 (KSEK 0) såsom inventarier, verktyg och installationer. Förvärv av dotterföretag under perioden uppgick till KSEK 1 096 (KSEK 0).

Januari – september

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 13 371 (KSEK 10 923) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 12 548 (KSEK 10 923) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 823 (KSEK 0) såsom inventarier, verktyg och installationer. Förvärv av dotterföretag under perioden uppgick till KSEK 52 564 (KSEK 0).

Avskrivningar

Juli – september

Periodens resultat har belastats med KSEK 5 906 (KSEK 2 658) i avskrivningar varav KSEK 2 234 (KSEK 90) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 2 720 (KSEK 2 356) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 951 (KSEK 213).

Januari – september

Periodens resultat har belastats med KSEK 12 420 (KSEK 7 944) i avskrivningar varav KSEK 2 419 (KSEK 329) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 8 161 (KSEK 6 976) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 1 839 (KSEK 639).

Eget kapital

Per den 30 september 2021 uppgick Eyeonids egna kapital till KSEK 101 532 (KSEK 75 412).

Aktien

Per den 30 september 2021 var aktiekapitalet i Eyeonid fördelat på 234 764 125 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,025. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Aktierna i Eyeonid handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID MTF med ISIN-kod SE0007280482. Eyeonid har inget avtal om likviditetsgaranti.

Anställda

Per den 30 september 2021 hade Eyeonid ca 27 (6) anställda, utöver det ett flertal konsulter som är knutna till Eyeonid.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Kommande rapporttillfällen

Eyeonid lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

14 februari 2022

Bokslutskommuniké 2021

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

1 november 2021

Eyeonid Group AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Tomas Olsson

TF CEO

073-364 75 59

Carl-Magnus Jönsson

CFO

073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eyeonid Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 november 2021 kl 08.30 CET.

Resultaträkning

Koncernen	2021-07-01	2020-07-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
(KSEK)	2021-09-30	2020-09-30	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 346	1 272	10 599	3 379	5 848
Aktiverat arbete för egen räkning	3 143	1 496	6 931	4 712	6 190
Övriga rörelseintäkter	2 592	97	3 457	208	271
Summa Rörelsens intäkter	11 081	2 866	20 987	8 298	12 310
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 011	-2 134	-5 593	-5 540	-8 292
Övriga externa kostnader	-5 604	-4 113	-15 374	-10 670	-13 785
Personalkostnader	-6 852	-1 794	-17 327	-6 396	-10 366
Övriga rörelsekostnader	-	-	-68	-31	-31
Omstruktureringskostnader	-3 605	-	-3 605	-	-
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-18 071	-8 041	-41 967	-22 637	-32 474
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-6 990	-5 175	-20 980	-14 339	-20 165
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>(-3 385)</i>	<i>(-5 175)</i>	<i>(-17 375)</i>	<i>(-14 339)</i>	<i>(-20 165)</i>
Avskrivningar					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-5 906	-2 658	-12 420	-7 944	-10 592
Summa Avskrivningar	-5 906	-2 658	-12 420	-7 944	-10 592
Rörelseresultat (EBIT)	-12 897	-7 833	-33 400	-22 282	-30 756
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-9	-	-9	-9
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	12	-	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	-155	-194	-511	-662
Summa Resultat från finansiella poster	-28	-163	-182	-520	-630
Resultat efter finansiella poster	-12 925	-7 997	-33 582	-22 802	-31 386
Skatt på periodens resultat	-38	-29	-99	-82	-106
Övriga skatter	0	0	-7	-8	-7
PERIODENS RESULTAT	-12 963	-8 025	-33 688	-22 891	-31 500

Balansräkning
Koncernen

(KSEK)

2021-09-30 **2020-09-30** **2020-12-31**
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	28 247	1 491	1 278
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	78 882	55 553	56 488
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande	961	-	-
Summa Immateriella anläggningstillgångar	108 090	57 044	57 766

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	25 850	674	667
Summa Materiella anläggningstillgångar	25 850	674	667

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	110	110	110
Summa Finansiella anläggningstillgångar	110	110	110

Summa Anläggningstillgångar **134 050** **57 828** **58 543**
Omsättningstillgångar
Varulager

Råvaror och förnödenheter	230	-	-
Summa Varulager	230	0	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 645	589	1 522
Övriga fordringar	515	1 372	645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	990	750	1 136
Summa Kortfristiga fordringar	3 149	2 712	3 303

Kassa och bank 9 642 28 543 22 422

Summa Omsättningstillgångar **13 022** **31 255** **25 726**
SUMMA TILLGÅNGAR **147 072** **89 082** **84 269**

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2021-09-30
2020-09-30
2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital

101 532

75 412

73 923

Summa Eget kapital
101 532
75 412
73 923
Långfristiga skulder

Övriga skulder

23 778

-

-

Summa Långfristiga skulder
23 778
0
0
Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 871

1 598

2 693

Aktuella skatteskulder

657

4

38

Övriga skulder

3 804

10 313

5 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 431

1 756

2 012

Summa Kortfristiga skulder
21 762
13 671
10 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
147 072
89 082
84 269

Förändring i eget kapital

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2021-01-01 - 2021-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 090	196 693	-181 147	73 923
Nyemission	2 582		59 389		61 971
Emissionskostnader			-429		-429
Periodens omräkningsdifferens		-246			-246
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		2 968		-2 968	-
Periodens resultat				-33 688	-33 688
2021-09-30	5 869	57 812	255 654	-217 803	101 532

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2020-01-01 - 2020-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	2 497	48 584	160 022	-143 089	68 014
Nyemission	628		33 569		34 197
Emissionskostnader			-3 931		-3 931
Periodens omräkningsdifferens		23			23
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		5 239		-5 239	-
Periodens resultat				-22 891	-22 891
2020-09-30	3 125	53 846	189 660	-171 219	75 412

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2021-07-01 - 2021-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	4 773	56 120	255 668	-203 192	113 369
Nyemission	1 096				1 096
Emissionskostnader			-14		-14
Periodens omräkningsdifferens		32		12	44
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 660		-1 660	-
Periodens resultat				-12 963	-12 963
2021-09-30	5 869	57 812	255 654	-217 803	101 532

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2020-07-01 - 2020-09-30					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	3 125	52 357	189 749	-161 701	83 529
Nyemission	0		1		1
Emissionskostnader			-90		-90
Periodens omräkningsdifferens		-3			-3
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 492		-1 492	-
Periodens resultat				-8 025	-8 025
2020-09-30	3 125	53 846	189 660	-171 219	75 412

			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
2020-01-01 - 2020-12-31					
Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver			
Belopp vid periodens ingång	2 497	48 584	160 022	-143 089	68 014
Nyemission	790		40 869		41 659
Emissionskostnader			-4 197		-4 197
Periodens omräkningsdifferens		-52			-52
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		6 558		-6 558	-
Periodens resultat				-31 500	-31 500
2020-12-31	3 287	55 090	196 693	-181 147	73 923

Kassaflödesanalys

Koncernen	2021-07-01	2020-07-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
(KSEK)	2021-09-30	2020-09-30	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-12 897	-7 833	-33 400	-22 282	-30 756
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	5 906	2 658	12 420	7 944	10 592
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-845	-	-	-	-
Erhållen ränta	12	-	12	-	40
Erlagd ränta	-28	-5	-494	-423	-424
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 851	-5 180	-21 462	-14 762	-20 548
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	1 625	271	5 052	1 369	689
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	732	-1 505	1 406	-2 135	-585
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 494	-6 414	-15 004	-15 528	-20 444
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-5 338	-3 432	-12 548	-10 923	-14 213
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-617	-	-823	-	-73
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	10 560	-	-
Likvidation av dotterföretag	-	91	-	91	91
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 955	-3 341	-2 811	-10 832	-14 196
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	9 651	10 476	48 598	56 060
Emissionskostnader	-14	-90	-429	-3 931	-4 197
Kortfristiga lån	-	-	-	10 000	10 000
Amortering genom konvertering	-	-	-	-1 200	-1 200
Amortering av kortfristiga lån	-	-	-5 000	-3 500	-8 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14	9 561	5 047	49 966	52 162
Periodens kassaflöde	-11 464	-194	-12 768	23 606	17 522
Likvida medel vid periodens början	21 083	28 735	22 422	4 935	4 935
Omräkningsdifferens i likvida medel	23	1	-12	1	-35
Likvida medel vid periodens slut	9 642	28 543	9 642	28 543	22 422

Resultaträkning

Moderbolaget (KSEK)	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 803	1 272	7 783	3 374	5 844
Aktiverat arbete för egen räkning	-	271	-	1 038	1 303
Övriga rörelseintäkter	25	97	91	177	241
Summa Rörelsens intäkter	2 828	1 640	7 874	4 589	7 387
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-937	-1 291	-2 751	-3 140	-5 090
Övriga externa kostnader	-2 783	-4 027	-10 082	-10 275	-13 308
Personalkostnader	-3 255	-1 180	-10 477	-4 360	-7 730
Övriga rörelsekostnader	-21	-	-68	-	-
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-6 996	-6 498	-23 378	-17 775	-26 128
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 168	-4 857	-15 505	-13 186	-18 741
Avskrivningar					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 813	-2 441	-8 409	-7 264	-9 695
Summa Avskrivningar	-2 813	-2 441	-8 409	-7 264	-9 695
Rörelseresultat (EBIT)	-6 981	-7 298	-23 914	-20 450	-28 435
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-13	-	-13	-13
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-155	-153	-511	-661
Summa Resultat från finansiella poster	0	-167	-153	-524	-634
Resultat efter finansiella poster	-6 981	-7 465	-24 067	-20 974	-29 069
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-6 981	-7 465	-24 067	-20 974	-29 069

Balansräkning
Moderbolaget

(KSEK)

2021-09-30
2020-09-30
2020-12-31
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

63 264

60 103

61 422

Summa Immateriella anläggningstillgångar
63 264
60 103
61 422
Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

846

666

664

Summa Materiella anläggningstillgångar
846
666
664
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

57 297

4 734

4 734

Andra långfristiga fordringar

110

110

110

Summa Finansiella anläggningstillgångar
57 407
4 844
4 844
Summa Anläggningstillgångar
121 518
65 613
66 930
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 551

589

1 522

Övriga fordringar

364

1 256

562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

664

740

1 114

Summa Kortfristiga fordringar
2 579
2 585
3 198

Kassa och bank

1 293

27 838

21 661

Summa Omsättningstillgångar
3 873
30 422
24 860
SUMMA TILLGÅNGAR
125 390
96 035
91 790

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2021-09-30**2020-09-30****2020-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital 118 558 81 982 81 083

Summa Eget kapital 118 558 81 982 81 083**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder 2 383 1 347 2 437

Aktuella skatteskulder 176 - 32

Skulder koncernföretag 1 852 1 146 1 140

Övriga skulder 531 10 282 5 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 890 1 277 1 650

Summa Kortfristiga skulder 6 832 14 053 10 707**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 125 390 96 035 91 790**

Förändring i eget kapital

2021-01-01 - 2021-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 136	196 693	-144 964	-29 069
Nyemission	2 582		59 389		
Emissionskostnader			-429		
Omföring fg periods resultat				-29 069	29 069
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 841		-1 841	
Periodens resultat					-24 067
2021-09-30	5 869	56 977	255 654	-175 875	-24 067

2020-01-01 - 2020-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	2 497	48 578	160 022	-112 559	-25 847
Nyemission	628		33 569		
Emissionskostnader			-3 931		
Omföring fg periods resultat				-25 847	25 847
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		5 239		-5 239	
Periodens resultat					-20 974
2020-09-30	3 125	53 817	189 660	-143 645	-20 974

2021-07-01 - 2021-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	4 773	56 004	255 668	-183 553	-8 434
Nyemission	1 096				
Emissionskostnader			-14		
Omföring fg periods resultat				-8 434	8 434
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		973		-973	
Periodens resultat					-6 981
2021-09-30	5 869	56 977	255 654	-192 961	-6 981

2020-07-01 - 2020-09-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	3 125	52 325	189 749	-148 977	-6 685
Nyemission	0		1		
Emissionskostnader			-90		
Omföring fg periods resultat				-6 685	6 685
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 492		-1 492	
Periodens resultat					-7 465
2020-09-30	3 125	53 817	189 660	-157 154	-7 465

2020-01-01 - 2020-12-31		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	2 497	48 578	160 022	-112 559	-25 847
Nyemission	790		40 869		
Emissionskostnader			-4 197		
Omföring fg periods resultat				-25 847	25 847
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		6 558		-6 558	
Periodens resultat					-29 069
2020-12-31	3 287	55 136	196 693	-144 964	-29 069

Kassaflödesanalys

Moderbolaget (KSEK)	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-6 981	-7 298	-23 914	-20 450	-28 435
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	2 813	2 441	8 409	7 264	9 695
Erhållen ränta	-	-	-	-	40
Erlagd ränta	300	-5	-153	-423	-423
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 868	-4 862	-15 658	-13 609	-19 124
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	206	627	619	1 555	941
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	-787	-1 790	1 125	-2 333	-828
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 449	-6 024	-13 914	-14 387	-19 011
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-3 694	-3 848	-10 002	-12 215	-15 889
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-226	-	-430	-	-73
Förvärv av dotterföretag	-	-	-1 068	-	-
Likvidation av dotterföretag	-	91	-	91	91
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 920	-3 757	-11 501	-12 124	-15 872
Finansieringsverksamheten					
Nyemission före emissionskostnader	-	9 651	10 476	48 598	56 060
Emissionskostnader	-14	-90	-429	-3 931	-4 197
Kortfristiga lån	-	-	-	10 000	10 000
Amortering genom konvertering	-	-	-	-1 200	-1 200
Amortering av kortfristiga lån	-	-	-5 000	-3 500	-8 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14	9 561	5 047	49 966	52 162
Periodens kassaflöde	-8 384	-220	-20 368	23 455	17 279
Likvida medel vid periodens början	9 677	28 058	21 661	4 382	4 382
Likvida medel vid periodens slut	1 293	27 838	1 293	27 838	21 661

Nyckeltal

(SEK)	2021-07-01	2020-07-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-09-30	2020-09-30	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET					
Omsättningstillväxt (%)	320%	-12%	214%	6%	30%
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
KAPITALSTRUKTUR					
Eget kapital (KSEK)	101 532	75 412	101 532	75 412	73 923
Balansomslutning (KSEK)	147 072	89 082	147 072	89 082	84 269
Sysselsatt kapital (KSEK)	101 532	85 412	101 532	85 412	78 923
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-9 642	-18 543	-9 642	-18 543	-17 422
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,05	0,02	0,09	0,04	0,07
Soliditet (%)	69%	85%	69%	85%	88%
Skuldsättningsgrad (%)	0%	13%	0%	13%	7%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET					
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	-5 494	-6 414	-15 004	-15 528	-20 444
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	-11 450	-9 755	-17 815	-26 360	-34 640
Likvida medel (KSEK)	9 642	28 543	9 642	28 543	22 422
INVESTERINGAR					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	617	-	823	-	73
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	5 338	3 432	12 548	10 923	14 213
Försäljning av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	-	-	-
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	1 096	-	52 564	-	-
Förvärv av aktier och andelar (KSEK)	-	-	-	-	-
MEDARBETARE					
Medelantalet anställda	25,9	6	19,4	6	7,5
Omsättning per anställd (KSEK)	206	212	546	563	780
Antalet anställda	27	6	27	6	10
DATA PER AKTIE					
Antal aktier	234 764 125	124 988 728	234 764 125	124 988 728	131 477 353
Resultat per aktie (SEK)	-0,06	-0,06	-0,14	-0,18	-0,24
Eget kapital per aktie (SEK)	0,43	0,60	0,43	0,60	0,56

Definition av nyckeltal

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder

inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

DATA PER AKTIE

Antal aktier

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier